

BL Ejendomme Jylland ApS

Axel Kiers Vej 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 22 25 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Bane Gauger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BL Ejendomme Jylland ApS Axel Kiers Vej 18 8270 Højbjerg CVR-nr.: 29 22 25 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Steen Jensen, Formand Steen Højager Jensen Kurt Dam Sørensen
Direktion	Henrik Mogensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	BL Holding Jylland ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme til brug for udlejning til koncernforbundne selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 512 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	511.720	518.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.374	-55.087
Driftsresultat	449.346	463.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	354
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.778	-89.762
Resultat før skat	362.568	374.382
Skat af årets resultat	-79.762	-82.361
Årets resultat	282.806	292.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	475.000
Overføres til overført resultat	82.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.979
Disponeret i alt	282.806	292.021

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.152.119	6.214.493
Materielle anlægsaktiver i alt	6.152.119	6.214.493
Anlægsaktiver i alt	6.152.119	6.214.493
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.354
Tilgodehavender i alt	0	300.354
Omsætningsaktiver i alt	0	300.354
Aktiver i alt	6.152.119	6.514.847

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	278.235	195.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	475.000
Egenkapital i alt	1.478.235	1.670.429
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.037	26.715
Hensatte forpligtelser i alt	40.037	26.715
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.883.379	2.000.507
Gæld til pengeinstitutter	1.320.673	1.410.281
Deposita	520.000	520.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.724.052	3.930.788
2 Kortfristet del af langfristet gæld	203.000	197.000
Gæld til pengeinstitutter	182.399	257.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.819	314.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.440	53.900
Anden gæld	111.637	55.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.795	886.915
Gældsforpligtelser i alt	4.633.847	4.817.703
Passiver i alt	6.152.119	6.514.847
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.504	8.485
Andre finansielle omkostninger	73.274	81.277
	86.778	89.762

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.002.379	119.000	1.883.379	1.407.379
Gæld til pengeinstitutter	1.404.673	84.000	1.320.673	984.673
Deposita	520.000	0	520.000	0
	3.927.052	203.000	3.724.052	2.392.052

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.002 t.kr., er der givet pant i virksomhedens ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.152 t.kr.

Der er afgivet pant i livsforsikring.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående ejendomme.

Der er afgivet transport i huslejeindtægter fra lejer Malerfirma Broholt A/S og Malermester Leif Nielsens Eftf. A/S.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.923 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BL Holding Jylland ApS, CVR-nr. 31 33 16 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BL Holding Jylland ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.